青农综〔2018〕158号

关于下达2018年第二批一事一议财政

奖补项目计划的通知

相关乡镇人民政府：

根据《安徽省财政厅关于下达2018年度第二批农村综合改革转移支付资金的通知》（财农改办〔2018〕513号）文件精神，通过对你镇（乡）相关村报来的2018年第二批一事一议财政奖补项目进行审核，经研究，同意组织实施。

请依据一事一议财政奖补工作资金和项目管理的相关规定，按照主体不变、程序不变的原则，在尊重农民意愿的基础上，全部用于改善农村人居环境，同时，按照《安徽省财政厅关于印发〈安徽省农村综合改革转移支付资金管理暂行办法〉》（财农改办〔2017〕124号）要求，切实规范资金使用，严格执行招投标制度，加强项目绩效管理，按时按质完成项目建设，达到预期目标。

附件：青阳县2018年第二批一事一议财政奖补项目计划表

                           青阳县财政局

                          2018年9月15日

	抄送：县农委、县水务局、县美丽办，酉华镇、陵阳镇、杜村乡财政分局

青阳县2018年第二批一事一议财政奖补项目计划表

	单位：万元

	乡  镇
	行政村
	项目名称
	建设内容
	工程
概算
	资金来源
	受益
群众

	合计
	财政奖补
	其他

	陵阳镇
	上章村
	农田排污
水渠工程
	二组天桥水渠400m、六组上苏坝水渠300m、八组杨树坝水渠560m、十组西边畈水渠200m，规格40cm*30cm。
	20
	20
	20

	850

	酉华乡
	二酉村
	董村中心村
庄环境整治
	①公厕1座36㎡；②污水沟：120m，规格70cm*60cm、80m，规格50cm*50cm。
	20
	20
	20

	420

	杜村乡
	红光村
	凤形水渠
及亮化工程
	  ①水渠344m、规格60cm*60cm；
  ②安装太阳能路灯38盏。
	20
	20
	20

	680

	杜村乡
	长垅村
	长垅汪河
道护坡石坝
	长680m、规格1.5m*0.7m
	20
	20
	20

	850